


c)Změny specifikované ve Změnových listech č. I až 4 se stávají nedílnou součástí stavby
Dopravně inženýrského opatření v obci Drahelčice v ulicích Lípová, Na Kamenné hrázi, 
U Studánky, Na Malé Růži pro zklidnění dopravy 

ČL. V/Cena za dílo - odst. 1 zní takto: 

2 677 905,56 Kč bez DPH, tj. slovy: dvamilionyšestsetsedmdesátsedmdevětsetpět korun českých a 
padesátšest halért'1 

I I 

562 360,17 Kč činí DPH, tj. slovy: pětsetšedesátdvatisíctřistašedesát korun českých a sedmnáct 

haléřů 
3 240 265,73 Kč cena celkem, tj. slovy: třimilionydvěstěčtyřicettisícdvěstešedesátpětkorun 

korun českých a sedmdesáttři haléřů 

Ocenění položek dle Změnových listů č. I až 4. 

Celkem· 111 53 Kč 

Číslo změnového Oceněné položky bez Vícepráce bez DPH 

listu DPH 

I 1221 Kč 1221 Kč 
2 22927,18 Kč 

3 -24036,65 Kč

122261,62 Kč 

34979,20 

4 o o 

1. Smluvní cena díla ve znění tohoto Dodatku ě. 1:

2 678 017,09 Kč bez DPH

562 383,53 Kč DPH
3 240 400,68 Kč cena celkem

Méněpráce bez DPH 

o 

-99334,44 Kč

-59015,85 Kč
o 

(slovy: třimilionydvěstěčtyřicettisícčtyřista korun českých a šedesátosm haleřů)

Ostatní ujednání (základní) Smlouvy o dílo na stavební práce nedotčená tímto Dodatkem č. 1 

zůstávají v platnosti. 

Tento Dodatek č. l je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu a každá smluvní strana 
obdrží 1 vyhotovení. 

Přílohy: 
• Změnový list č. 1 až 4
• Ocenění prací dle Změnového listu

Obec Drahelčice 

2 












































